36 ELETTRO ITALIA
Sistema fusibili per elettronica Electronics fuses	 FERRAZ SHAWMUT Sistema fusibili per elettronica Electronics fuses	 FERRAZ SHAWMUT
FE
RR
AZ
 SH
AW
M

NEW Code
EX CODICE
EX CODE
Dimensioni mm
Dimension mm
descrizione
description
Confezione
Packaging
Prezzo/price
1 pz/pc
        EURO
520.61 520.61 5x20 250V (10A - tappo a vite/screw tap) STANDARD CE 10
632.41 632.41 6,3x32 250V (10A - tappo a vite/screw tap) 10
Omologazioni CE/Approvals CE
MIPUPTF30 T204947J 5x20 PU PTF 30 (6,3A - tappo a vite/screw tap) 10
Omologazioni UR-CSA/Approvals UR-CSA
MIPUPTF35 V204948J 5x20 PU PTF 30 (6,3A - tappo a vite/screw tap) 10
Omologazioni CE-UR-UL-CSA-SEMKO-VDE/Approvals CE-UR-UL-CSA-SEMKO-VDE
MIPUPTF40 W204949J 5x20 PU PTF 40  (6,3A - tappo a vite/screw tap) 10
MIPUPTF55 Z204952J 5x20 PU PTF 55 250 V (6,3A - tappo a baionetta/bayonet fixing) 10
MIPUPTF70 A204953J 5x20 PU PTF 70 250 V (6,3A - tappo a baionetta/bayonet fixing) 10
632.41FU 632.41FU 6,3x32 250 V (attacco faston - faston connection) omol./appr.  10
Omologazioni
Approvals
Certificazione	 A norma ROHS

Conforms to standards
Portafusibili per fusibili elettronici/Electronic fuseholders for fuses
Codice NUOVO
NEW Code
EX CODICE
EX CODE
Dimensioni mm
Dimension mm
descrizione
description
Confezione
Packaging
Prezzo/price
1 pz/pc
        EURO
MIPUPTF45 X204950J 5x20 PU PTF 45 250 V (6,3A - tappo a baionetta/bayonet fixing) 10
MIPUPTF50 Y204951J 5x20 PU PTF 50 250 V (6,3A - tappo a baionetta/bayonet fixing) 10
Omologazioni
Approvals
Certificazione	 A norma ROHS
Certification	 direttiva europea 2002/98/CE

Conforms to standards
Portafusibili per fusibili elettronici/Electronic fuseholders for fuses
Codice NUOVO
NEW Code
EX CODICE
EX CODE
Dimensioni mm
Dimension mm
descrizione
description
Confezione
Packaging
Prezzo/price
1 pz/pc
        EURO
MISIPTF76 J208227J 5x20 SI PTF 76 (6,3A - a saldare/to solder) 10
MISIPTF78 K208228J 5x20 SI PTF 78 (6,3A - a saldare/to solder) 10
Accessori/Accessories
MICPTBSPTF76-78 L208229J - Coperchio universale/Universal cover CPT BS
per/for SI PTF 76/78
10

Conforms to standards
Portafusibili per fusibili elettronici/Electronic fuseholders for fuses
Codice NUOVO
NEW Code
EX CODICE
EX CODE
Dimensioni mm
Dimension mm
descrizione
description
Confezione
Packaging
Prezzo/price
1 pz/pc
        EURO
MISIPTF10 N204942J 5x20 SI PTF 10 (6,3A - contatti a vite/screw contact) 10
MISIPTF15 P204943J 5X20 SI PTF 15 (6,3A - a saldare/to solder) 10
Omologazioni
Approvals
Certificazione	 A norma ROHS
Certification	 direttiva europea 2002/98/CE

Conforms to standards
Portafusibili per fusibili elettronici/Electronic fuseholders for fuses
Codice NUOVO
NEW Code
EX CODICE
EX CODE
Dimensioni mm
Dimension mm
descrizione
description
Confezione
Packaging
Prezzo/price
1 pz/pc
        EURO
MISIPTF15B M209012J 5x20 SI PTF 15B (6,3A - a saldare/to solder) 10
MISIPTF20 Q204944J 5x20 SI PTF 20 (6,3A - a saldare/to solder) 10
MISIPTF60 R204945J 5x20 SI PTF 60 (6,3A - a saldare/to solder) 10
Accessori/Accessories
MICPT140PTF15 S204946J - Coperchio trasparente/Transparent cover CPT BS
per/for SI PTF 76/78
10